
747317-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 747317-2024 - Výsledok

Francúzsko – Preventívna údržba – Maintenance multi-technique de différents sites de Rennes 
Métropole
OJ S 238/2024 06/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Rennes Métropole
E-mail: scp-commandepublique@rennesmetropole.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Maintenance multi-technique de différents sites de Rennes Métropole
Opis: La procédure de passation est l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions 
des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du code de la commande 
publique. L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires. Chaque accord-cadre est conclu pour une période de 2 
ans, reconductible 1 fois 2 ans. La durée des contrats, toutes périodes confondues, est de 4 
ans
Identifikátor postupu: 2a9d26ed-9262-4712-8b7e-fbd33d01a343
Interný identifikátor: 242152201_AO
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50324200 Preventívna údržba
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50324200 Preventívna údržba

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Le montant de 896 564,92 euros Ht correspond aux montants des Bpu 
valant Dqe des deux lots sur 4 années. Le montant de 385 152,28 euros Ht correspond au 
montant du Bpu valant Dqe sur 4 années. Le montant de 511 412,64 euros Ht correspond au 
montant du Bpu valant Dqe sur 4 années
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Sites culturels
Opis: Sites culturels
Interný identifikátor: 01

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/747317-2024
mailto:scp-commandepublique@rennesmetropole.fr


747317-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50324200 Preventívna údržba
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50324200 Preventívna údržba

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 1
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Le contrat 
est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 375081-2024

Strategické verejné obstarávanie
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Iné

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Prise en compte de la notion de développement durable
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité Consultatif Interrégional pour le règlement amiable 
des marchés publics
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Rennes
Informácie o lehotách na preskúmanie: La consultation du ou des contrats peut être effectuée 
à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un intérêt lésé peuvent exercer un 
recours de pleine juridiction en contestation de la validité du ou des contrats dans un délai de 
deux mois à compter de la publication du présent avis, au titre du recours créé par le Conseil 
d'Etat dans son arrêt du 4 avril 2014, n° 358994
TED eSender: Avenue-Web Systèmes



747317-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0002
Názov: Sites techniques
Opis: Sites techniques
Interný identifikátor: 02

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50324200 Preventívna údržba
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50324200 Preventívna údržba

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 1
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Le contrat 
est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 375081-2024

Strategické verejné obstarávanie
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Iné

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Prise en compte de la notion de développement durable
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité Consultatif Interrégional pour le règlement amiable 
des marchés publics
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Rennes
Informácie o lehotách na preskúmanie: La consultation du ou des contrats peut être effectuée 
à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un intérêt lésé peuvent exercer un 



747317-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

recours de pleine juridiction en contestation de la validité du ou des contrats dans un délai de 
deux mois à compter de la publication du présent avis, au titre du recours créé par le Conseil 
d'Etat dans son arrêt du 4 avril 2014, n° 358994
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: ENGIE ENERGIE SERVICES
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ENGIE ENERGIE SERVICES
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 385 152,28 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 2420360
Názov: Sites culturels
Dátum uzavretia zmluvy: 04/12/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: ENGIE ENERGIE SERVICES
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ENGIE ENERGIE SERVICES
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 511 412,64 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 2420361
Názov: Sites techniques
Dátum uzavretia zmluvy: 04/12/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie



747317-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Avenue-Web Systèmes
Registračné číslo: E6DB8617-B491-04DE-749BDAECE696C64F
Mesto: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefón: +33480041260
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0002
Úradný názov: Rennes Métropole
Registračné číslo: 65042
Poštová adresa: 4, avenue Henri Fréville Cs 93111
Mesto: Rennes
PSČ: 35031
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: APPERE Nathalie
E-mail: scp-commandepublique@rennesmetropole.fr
Telefón: 0299866060
Internetová adresa: http://www.rennes-metropole.fr
Profil kupujúceho: https://www.megalis.bretagne.bzh
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003
Úradný názov: Tribunal administratif de Rennes
Registračné číslo: E6DB8639-FB39-15EF-140A077CC77A2873
Poštová adresa: 3, Contour de la Motte Hôtel de Bizien, Cs44416
Mesto: Rennes
PSČ: 35044
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefón: 0223212828
Fax: 0299635684
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:scp-commandepublique@rennesmetropole.fr
http://www.rennes-metropole.fr
https://www.megalis.bretagne.bzh
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr


747317-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Úradný názov: Comité Consultatif Interrégional pour le règlement amiable des marchés publics
Registračné číslo: E6DB864A-953F-EEA5-79B7ECB913C9D7A2
Poštová adresa: 22 Mail Pablo Picasso
Mesto: Nantes
PSČ: 44042
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Krajina: Francúzsko
E-mail: paysdl.ccira@direccte.gouv.fr
Telefón: 0253467983
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0005
Úradný názov: ENGIE ENERGIE SERVICES
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: 1488627-1-1-1
Poštová adresa: 4 rue Claude Chappe
Mesto: Rennes
PSČ: 35091
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Krajina: Francúzsko
E-mail: marchespublics.mb0@engie.com
Telefón: 0299874810
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Francúzsko
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0006
Úradný názov: ENGIE ENERGIE SERVICES
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: 1488627-1-2-1
Poštová adresa: 4 rue Claude Chappe
Mesto: Rennes
PSČ: 35091
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Krajina: Francúzsko
E-mail: espublics.mb0@engie.com
Telefón: 0299874810
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Francúzsko
Víťaz týchto častí: LOT-0002

Informácie o oznámení

mailto:paysdl.ccira@direccte.gouv.fr
mailto:marchespublics.mb0@engie.com
mailto:espublics.mb0@engie.com


747317-2024 Page 7/7

Identifikátor/verzia oznámenia: 075d4911-d4d3-4599-ad5d-fb0392bd062a  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 05/12/2024 14:50:18 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 747317-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 238/2024
Dátum uverejnenia: 06/12/2024


